Приложение № 3  к постановлению 
администрации города Твери 
от « 30 »  декабря  2014 №1795
 Общий объем бюджетных ассигнований, необходимый для реализации подпрограммы 3, составляет  268 907,2 тыс. рублей.  

Объем бюджетных ассигнований, необходимый для реализации подпрограммы 3, по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач, приведен в таблице 3. 

Таблица 3

тыс. руб.

	Задачи 

подпрограммы 3
	Объем финансовых ресурсов, 

необходимый для реализации подпрограммы 3 

в разрезе по годам реализации муниципальной программы 
	Итого

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	Задача 1 «Организация предоставления дополнительного образования в учреждениях дополнительного образования»
	41368,7
	43522,0
	44474,0
	44474,0
	44474,0
	44474,0
	262786,7

	Задача 2 «Организация предоставления дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях»
	700,0
	
	
	
	
	
	700,0 

	Задача 3 «Развитие творческих способностей детей в возрасте от 5 до 18 лет в муниципальных образовательных учреждениях различных видов и типов через организацию и проведение массовых мероприятий»  
	б/ф
	б/ф
	б/ф
	б/ф
	б/ф
	б/ф
	б/ф 

	Задача 4  «Укрепление материально-технической базы учреждений дополнительного образования»
	
	
	
	
	
	
	

	Задача 5 «Обеспечение комплексной безопасности здания МБОУ ДОД ДТДМ» 
	37,0
	
	
	
	
	
	37,0

	Задача 6 «Развитие патриотического и краеведческого движения и формирование духовно-нравственной культуры обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях»
	584,5
	943,0
	964,0
	964,0
	964,0
	964,0
	5383,5 

	Всего
	42690,2
	44465,0
	45438,0
	45438,0
	45438,0
	45438,0
	268907,2
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